

## KUPNÍ SMLOUVA č. 5/128/21/5/2016-5512-50/70200

uzavřená podle § 2079 a násl.  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a nařízení vlády  
č. 351/2013 Sb.

### I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ 60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

pplk. Ing. Jaroslav B e n e š, VZ 5512 Pardubice

Se sídlem: Pardubice - Semtin

530 02 Pardubice

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové

Hořická 1652

Číslo účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba ve věcech obchodních:

o.z. Jiří Kolman

telefon: [REDAKCE]

fax: [REDAKCE]

Kontaktní osoba ve věcech technických:

o.z. Radek Švancara

telefon: [REDAKCE]

fax: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 5512 Pardubice

530 02 Pardubice

(dále jen „kupující“)

„

Společnost **Sonepar Česká republika spol. s r.o.**

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 9304

Sídlo: **Váží 1125, Slezské předměstí, 500 03, Hradec Králové**

Zastoupená: **Bc. Jiřím Loudou a Ing. Přemyslem Pekáčem, jednatelem**

IČ: 47450436

DIČ: CZ47450436

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: [REDAKCE]

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Roman Lier

Telefonické a e-mailové spojení:

telefon: [REDAKCE]

e-mail: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Sonepar Česká republika spol. s r.o., K Blahobytu 1763, Pardubice 530 02

**(dále jen „prodávající“),**

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou přímým zadáním podle § 23, odst. č. 4 b) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

**kupní smlouvu  
(dále jen „smlouva“).**

**II.**

**Účel smlouvy**

- 2.1 Účelem smlouvy je nákupem zabezpečit **elektroinstalační materiál** dle POLP č. 4/2016.

**III.**

**Předmět smlouvy**

- 3.1 Předmětem smlouvy je:

- a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové nepoužité zboží v rozsahu, jakosti a provedení stanoveném v příloze č.1 „Specifikace“ této veřejné zakázky, jež je přílohou č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.
- b) Majetek uvedený v bodě 3.1 a) bude fakturován na jediné faktuře dle přílohy č. 2. této smlouvy.
- c) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

- 3.2 Přesná specifikace je uvedena v příloze č.1.

**IV.**

**Kupní cena**

- 4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně zboží, specifikovaného ve článku III. této smlouvy, a to v celkové výši:

**281 051,28 Kč včetně DPH**

*(slovy: dvěštosmdesátjednatísíc padesátjedna Korun českých 28/100)*

- 4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 232 273,78 Kč, sazba DPH 21 % činí 48 777,50 Kč.
- 4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. V této kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

**V.**

**Doba a místo plnění**

- 5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 2.9.2016.
- 5.2 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu převímacího dokladu na zboží, které je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.
- 5.3 Místem plnění je **VZ 5512 Pardubice – Semtín.**

## VI.

### Dodací podmínky

- 6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (dále jen „přejímající“) o.z. Radek Švancara, tel. spojení [REDAKCE] který může k převzetí zboží pověřit další osobu.
- 6.2 Doprava bude zabezpečena prodávajícím v pracovních dnech Po až Čt v době od 6:00 do 15:00 hod., Pá od 6:00 do 12:30 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s přejímajícím.
- 6.3 Projednat termín a hodinu dodání lze s kontaktní osobou, kterou je o.z. Radek Švancara na tel. čísle [REDAKCE] Prodávající si s přejímajícím dohodnou konkrétní termín dodání zboží nejméně 3 dny před dodáním zboží.
- 6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
- 6.5 Prodávající je povinen dodat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené.
- 6.6 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
- 6.7 Přejímající nepřevzme zboží, které při převzetí vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.
- 6.8 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob.
- 6.9 Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, průvodní dokumentaci v písemné nebo elektronické podobě – certifikáty výrobku (atesty, certifikáty jakosti, manuály) a to v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů.
- 6.10 Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy.
- 6.11 Kupující zboží **nepřevzme** pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení jež mu určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

## VII.

### Platební a fakturační podmínky

- 7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po odevzdání a převzetí dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve trojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s označením a rozepsáním jednotlivých položek dle přílohy č. 2 této smlouvy.
- 7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále faktura musí obsahovat tyto údaje:
  - a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
  - b) adresu kupujícího:

**Česká republika – Ministerstvo obrany**

**Tychonova 1, 160 00 Praha 6**

c) adresu příjemce (popř. místo dodání):

**Vojenské zařízení 5512**

**530 02 Pardubice**

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu, s označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH dle přílohy č. 2 této smlouvy.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu přejímajícího: **VZ 5512 Pardubice – Semtín.**

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Uskuteční-li se plnění provedeno na konci kalendářního roku, a je předpoklad, že z technických důvodů nebude možné fakturu proplatit, lze ve smlouvě sjednat výjimku na konkrétní měsíce a splatnost tak prodloužit.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

## **VIII.**

### **Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží**

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

## **IX.**

### **Záruka za jakost, vady zboží a reklamace**

9.1 Proávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ po dobu 24 (dvacet čtyř) měsíců. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou trpělo zboží již v době předání. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

- 9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.
- 9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
- 9.7 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.
- 9.8 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

## X.

### Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odstavci 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši ve výši **0,1%** z celkové ceny této veřejné zakázky **s DPH** za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst.12.1. písm. c ), d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny této veřejné zakázky **s DPH** ve výši 10%.
- 10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,1%Kč** z celkové hodnoty reklamovaného zboží za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.4 V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy (před termínem plnění) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny této veřejné zakázky **s DPH** ve výši 10%.
- 10.5 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, v souladu s § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí 1 200,00 Kč.
- 10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

## XI.

### Zvláštní ujednání

- 11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5 Jednací jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.6 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.7 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.8 Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
- 11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
- 11.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

## XII.

### Zánik smluvního vztahu

- 12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
  - a) splněním všech závazků řádně a včas,
  - b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
  - c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.
  - d) Jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohli mít vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil článek XI.,

- e) Jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
- f) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ,
- g) Smluvní strany jsou mimo jiné oprávněny odstoupit od smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 OZ.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

- a) prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní,
- b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží,
- c) prodlení s odstraněním vad na zboží, zjištěných při převzetí, následně reklamovaných a neodstraněných v dohodnutém termínu pro reklamaci o více jak 20 dní.
- d) prodlení s odstraněním vad dle §2099 OZ o více jak 20 dní.

### **XIII.**

#### **Vyšší moc**

- 13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.
- 13.2. Za překážky dle bodu 13.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embargo, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.
- 13.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy.
- 13.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.
- 13.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejich hospodářských poměrů.
- 13.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

#### XIV.

##### Závěrečná ustanovení

- 14.1. Kupní smlouva je vyhotovena v písemné podobě ve třech výtiscích o 4 listech a 2 listech příloh a uložena u zakavatele v listinné dokumentaci této veřejné zakázky.
- 14.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 14.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ni své podpisy.
- 14.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.
- 14.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy :
  - a) příloha č.1 – Specifikace zboží, 1 list.
  - b) příloha č. 2 – Cenový rozpis specifikace zakázky, 1 list.


V Pardubicích dne 20.8.2016

V Pardubicích dne 20.8.2016

Náčelník VZ 5512  
pplk. Ing. Jaroslav Beněš

Roman Lier  
Vedoucí pobočky

Sonepar Česká republika s.r.o.  
pobočka Pardubice  
K Blahoslavu 1706, 530 02 Pardubice  
IČO: 252200007

pod  kupujícího

podpis a otisk razítka prodávajícího





## SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Metoda podjezu do:

POŘ.Č.	NÁZEV MATERIÁLU	KEJDE	Měrná jednotka (M.J.)	Cena za M.J. bez DPH	Sazba DPH	cena za M.J. s DPH	CELKOVÁ CENA s DPH	HMOTNOST	Podle specifikace	Podle specifikace	Podle specifikace
1.	Kabel H07RN - F	200	metr	22,50	21%	27,23	5 432,26		H07RN - F 3 G 2,5 mm2, černá		
2.	Kabel H07RN - F	300	mm	73,04	21%	88,26	26 477,23		H07RN - F 5 G 4 mm2, černá		
3.	Kabel H07RN - F	150	metr	118,06	21%	142,09	21 613,02		H07RN - F 5 G 10 mm2, černá		
4.	Kabel H07RN - F	150	metr	172,83	21%	208,86	31 329,35		H07RN - F 5 G 16 mm2, černá		
5.	Kabel H07RN - F	50	metr	328,21	21%	397,15	19 736,31		H07RN - F 5 G 25 mm2, černá		
6.	Kabel TP-RC-133-01	50	mm	39,93	21%	48,18	2 409,11		Závěsný izolovaný kabel, modré jádro barev B, L, žlutá FVC, modré ochranné jádro - kontaktní kabel 143,86+6x4 mm, průměr 2 mm, jmenovitá síla 1000 A, 6,56 kV, jistič FVC, 450/750 V		
7.	Zářivková svítidla	30	ks	306,12	21%	370,31	14 426,10		Průhledné nářkové svítidlo, 2x36 W, počet zářivek 2 (T8 36 W), patice G13, napětí 230-240 V, materiál ABS/PC, délka 120-130 cm, IP 65, součástí dodání jsou kovové spony a háčky, plastové držáky krytů a kabelové příchoďky		EUROPA-G-PC-2004P, 200W, P9
8.	Svítilna přístavní	24	ks	205,34	21%	248,24	5 962,27		Typ TENA S1101 - W, výkon 100 W, napětí 230 V, patice E27, bílá, IP 44, plast		ROKDO E27 1x100W P44
9.	Zářivková svítidla	8	ks	411,40	21%	497,56	5 983,23		Typ MAE PLUS - 218 - ABS/PC, svítidlo, průhledné s EVO přehledným prosklením nářky T8, patice G13, napětí 220-240 V, 2x18 W, IP 65		PRIMA 218 AC
10.	Zářivková trubice	20	ks	33,04	21%	40,00	572,00		Zářivka dvojnábová lineární T8, 18 W, patice G3, 120 cm, teplota bílá		UFB 18W Cool White 840 18L20
11.	Zářivková trubice	45	ks	38,34	21%	46,29	1 543,11		Zářivka dvojnábová lineární T8, 36 W, patice G3, 120 cm, teplota bílá		UFB 36W Cool White 840 18L25
12.	Kompaktní úsporná zářivka	45	ks	76,24	21%	92,25	4 151,27		Zářivka spírková HS T2 18 W, E27, rozměr 45x100 mm, teplota bílá, napětí EMOS 20715 nebo jiná stejných rozměrů a vlastností		Smart Economy 18W WW E27
13.	Spínač jednookružný	15	ks	70,88	21%	85,75	1 286,25		ABB 3558N - C05510 B, řada 1, IP 54, bílá		3558N-C05510 B
14.	Přepínač svrchní	10	ks	93,27	21%	112,86	1 128,57		ABB 3558N - C05510 B, řada 5, IP 54, bílá		3558N-C05510 B
15.	Přepínač odbočný	5	ks	74,02	21%	89,29	446,45		ABB 3558N - C06510 B, řada 6, IP 54, bílá		3558N-C06510 B
16.	Zásuvka jednoosobní	10	ks	64,23	21%	77,72	777,16		ABB 5518 - 2069 B, s ochrannými kolíčky, s rýčky, pro průhlednou montáž, 16A, 250 V AC, IP 44, bílá		5518-2069 B
17.	Zásuvka jednoosobní	5	ks	81,30	21%	110,33	552,75		ABB 5518N - C02540 B, s ochrannými kolíčky, s rýčky, pro průhlednou montáž, 16A, 250 V AC, IP 54, bílá		5518N-C02540 B
18.	Zásuvka dvojnábová	5	ks	138,45	21%	165,38	726,85		ABB 5518 - 2069 B, s ochrannými kolíčky, s rýčky, pro průhlednou montáž, 16A, 250 V AC, IP 44, bílá		5518-2069 B
19.	Spínač	2	ks	70	21%	84,80	1 697,60		Velký spínač, 40 A, typičtí 01 s plastové knoflíky uzamknutím, napětí VED 4040 - 18 - FK 56 nebo jiný stejných rozměrů a vlastností		4240-12-PR30
20.	Trubka dvojnábová	50	mm	42,88	21%	51,88	2 593,25		Dvojnábová trubka, černá, napětí Kopos KF 09090 UVFA nebo jiná stejných rozměrů a vlastností		KF 09090 UVFA

21.	Trubka dvojitá	200	mm	21%	41,13	8 114,79	Dvojitá trúbka, Germ. syst. Kupon KF 89875 LVFA tuba pre vnútorné vedenie a vlnenie	KF 89875 LVFA
22.	Trubka dvojitá	200	mm	21%	71,77	8 354,02	Dvojitá trúbka, Germ. syst. Kupon KF 89849 LVFA tuba pre vnútorné vedenie a vlnenie	KF 89849 LVFA
23.	Úložná trúbka	150	mm	21%	15,09	1 948,02	Úložná trúbka, syst. FX 15 vlnová dĺžka 15,1 mm tuba pre vnútorné vedenie a vlnenie	FX07UW80 21 1500 00M
24.	Kanál elektroinstalačný	20	mm	21%	53,22	1 034,40	Kanál elektroinstalačný FKD 80x20 HD 2 m, šírka hrany 10 x 2 mm, syst. KOPPOS tuba pre vnútorné vedenie a vlnenie	FKD 80x20 HD
25.	Látna lišta	48	mm	21%	22,91	1 036,28	Látna lišta LJD 20x25 HD, syst. KOPPOS tuba pre vnútorné vedenie a vlnenie	LJD 20x25 HD
26.	Instalačná krabica	15	ks	21%	76,59	1 339,91	Instalačná krabica S-BOX príslušným montážnym pruhom, S-BOX 106, rozmery 100x100x50 mm (vlnenie, materiál PS-ABS, IP 55, počet príslušenstva 6, šedá	SMA406
27.	Krabica svorkovacia	10	ks	21%	22,97	229,70	Krabica svorkovacia IP 600-12 P1 S, šedá, 10 ks	035-13
28.	Štorka	24	ks	21%	50,21	1 205,03	Štorka WAGO 240-001 šírka R2 - 18 mm, šedá tuba pre vnútorné vedenie a vlnenie	245-01
29.	Startér do rážiek	15	ks	21%	7,27	299,85	Startér do rážiek, materiál nerez 220-240 V, napätie 10A, výkon 445 W, syst. Kasten BS-2 4-45 W tuba pre vnútorné vedenie a vlnenie	ST1111L205240 0M1
30.	Instalačná krabica	10	ks	21%	10,07	1 114,79	Instalačná krabica, rozmery 150x100 mm, IP 55, počet príslušenstva 10, šedá, šedá	SMA406
31.	Pojistka rážová	90	ks	21%	23,62	2 125,70	Typ gG045L, 82 A, 500 V	PV14304 gG
32.	Pojistka rážová	36	ks	21%	18,39	240,69	Typ gG045L, 82 A, 500 V	PV14304 gG
33.	Nadsvetlo pojistka	12	ks	21%	71,75	861,00	Typ 80125 A-400 V AC	PA400 125A gG
34.	Nadsvetlo pojistka	12	ks	21%	112,22	1 346,36	Typ 1148 A-400 V AC	PA1 150A gG
35.	Nadsvetlo pojistka	12	ks	21%	36,72	440,70	Typ 80100 A-400 V AC	PA000 100A gG
36.	Nadsvetlo pojistka	9	ks	21%	75,37	892,11	Typ 80100 A-400 V AC	PA000 100A gG
37.	Pojistkové držadlo	3	ks	21%	240,77	931,31	Príslušenstvo k DIPB s nastaviteľným, pre-IP4, predĺžená spojka pre západku	0404
38.	Týl zemný	24	ks	21%	94,08	7 902,08	Zemný týl so svorkou dĺžka 1,5 m, porovnanie FuZa, syst. TREMBIS ZT 1,5a tuba pre vnútorné vedenie a vlnenie	ZPT 12
39.	Kabel H07V-K	100	mm	21%	12,41	1 241,49	Celobý sväz CYA 18, odosielanie	H07V-K 18 mm²-048
40.	Kabel H07V-K	100	mm	21%	20,75	2 075,11	Celobý sväz CYA 18, odosielanie	H07V-K 18 mm²-048
41.	Isolovaná lištvacia doska	100	ks	21%	0,02	0,60	Isolovaná lištvacia doska Cu 1812 mm	D1013
42.	Isolovaná lištvacia doska	100	ks	21%	2,00	2,00	Isolovaná lištvacia doska Cu 1619 mm	D1018

43.	Izolovaná lištovací dutinka	500	ks	0,6	21%	6,60	802,50	Izolovaná lištovací dutinka Cu 2,5x12 mm	
44.	Izolovaná lištovací oko	100	ks	1,88	21%	2,27	227,48	Izolovaná lištovací oko Cu 4x6,8 mm	3123-12
45.	Izolovaná lištovací oko	100	ks	6,2	21%	7,56	756,20	Izolovaná lištovací oko Cu 10x8 mm	OP-MS
46.	Izolovaná lištovací dutinka	90	ks	13,83	21%	16,73	1 506,09	Izolovaná lištovací dutinka Cu 6x12 mm	10x8X04
47.	Převodka nástěnná	10	ks	225,44	21%	272,78	2 127,62	IPG 3253, 32 A, 400 V, IP 67, počet póků 5	6x12X04
48.	Převodka nástěnná	2	ks	544,82	21%	659,23	1 318,46	IPGN 6353, 63 A, 400 V, IP 67, počet póků 8	IPG 3253
49.	Válček	30	ks	184,12	21%	220,94	3 726,70	IVG 3253, 32 A, IP 67, počet póků 5	IPGN 6353
50.	Spojovací svorka	30	ks	188,38	21%	228,31	4 486,20	ISG 3253, 32 A, IP 67, počet póků 5	VG 3253
51.	Spojovací svorka	2	ks	453,48	21%	548,71	1 097,42	ISGN 6353, 63 A, IP 67, počet póků 5	65-3253
52.	Přístěna rozvaděčů	8	ks	218,04	21%	263,81	2 126,50	Montáž na ozvláštně, IP 65, 1 řada, 4 vstupy 301492 PMS 4T, např. Nosač nebo jiný stejných rozměrů a vlastností	ISGN 6353
53.	Spojovací svorka	3	ks	1484,91	21%	1 760,44	5 281,32	ISGN 1253, 125 A, IP 67, počet póků 5	D-BOX 4
54.	LED reflektor	4	ks	483,47	21%	584,70	3 202,19	materiál: skleně blánka + nerezové sklo, napájecí napětí: 230 V, max. výkon: 50 W, světelný výkon 1x COB LED, IP 65, světelný úhlový 3,500 K, např. Ecoplanet RLED70-50W3500 nebo jiný stejných rozměrů a vlastností	ISGN 1253
55.	Prodlužovací přívod	10	ks	81,46	21%	99,34	703,62	Délka kabelu 3 m, 4 závitky s vypínačem, 2500V 10A max., H05VV-F 3x1 mm, barevné kábel	LED_FL_S0W_H08BY
56.	Centrální adaptér	70	ks	128,48	21%	155,83	10 628,16	Centrální adaptér pro UK zásuvku a rozvaděč s funkcí záložního adaptéru obvodu 8 A pečetka	80554102
57.	Těsnící vývodka metrická	50	ks	3,86	21%	4,63	213,98	Typ M 16, IP 67	764011216386
58.	Těsnící vývodka metrická	50	ks	14,38	21%	17,44	382,09	Typ M 32, IP 67	80554302
59.	Těsnící vývodka metrická	50	ks	43,80	21%	52,80	2 643,25	Typ M 58, IP 67	80554500
60.	Svorka	40	ks	7,33	21%	9,01	364,41	Např. WAGO 221-413 svorka 3x1 s páčkou nebo jiný stejných rozměrů a vlastností	221-413
61.	Stělní svorkovnice	3	ks	344,55	21%	417,03	1 251,08	Typ SS P.16.5/1	SS P.16.5/1
62.	Rozbořovací svorkovnice	8	ks	11,79	21%	14,23	71,13	C8-N7, průřez 16 mm - modrá	C8-N7
63.	Rozbořovací svorkovnice	5	ks	10,85	21%	12,89	64,43	C8-N7, průřez 16 mm - zelená	C8-PE7
64.	Jedlička	10	ks	178,82	21%	212,74	2 127,62	Typ LPW-368-2X	178-168-2X



Příloha č. 2 slouží jako cenový rozpis specifikace a je podkladem pro následnou fakturaci.

## Fakturováno na faktuře č. 1 - 70200

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (S DPH)
29	Kabel H07RN-F 3G 2,5 buben (gumový)	M	22,53	27,26	200	5 452,26
29	Kabel H07RN-F 5G 6 (gumový)	M	72,94	88,26	300	26 477,22
29	Kabel H07RN-F 5G 10 (gumový)	M	119,08	144,09	150	21 613,02
29	Kabel H07RN-F 5G 16 (gumový)	M	172,63	208,88	150	31 332,35
29	Kabel H07RN-F 5G 25 (gumový)	M	326,22	394,73	50	19 736,31
23	CYKYz-J 3x2,5	M	39,82	48,18	50	2 409,11
11	EUROPA-E-PC-236-EP, 2x36W, IP65	ks	596,12	721,31	20	14 426,10
12	Svítlidlo RONDO E27 1x100W IP44	ks	185,34	224,26	24	5 382,27
10	Svítlidlo PRIMA 218 AC IP66	ks	411,49	497,90	8	3 983,22
14	Zářivka LF80 18W cool white 840 1SL/25	ks	23,64	28,60	20	572,09
13	Zářivka LF80 36W cool white 840 1SL/25	ks	28,34	34,29	45	1 543,11
30	Zářivka Small Economy 18W WW E27	ks	76,24	92,25	45	4 151,27
32	Variant+ spínač 1 IP54 bílá, 3558N C01510 B	ks	70,85	85,73	15	1 285,93
32	Variant+ spínač 5 sériový IP54 bílá, 3558N C05510 B	ks	93,27	112,86	10	1 128,57
32	Variant+ spínač 6 střídkavý IP54 bílá, 3558N C06510 B	ks	74,62	90,29	5	451,45
33	Praktik zásuvka 1-násobná pro průběžnou montáž IP44 bílá, 5518-2969 B	ks	64,23	77,72	10	777,18
33	Variant+ zásuvka 1-násobná průběžná IP54 bílá, 5518N-C02540 B	ks	91,36	110,55	5	552,73
33	Praktik zásuvka 2-násobná pro průběžnou montáž IP44 bílá, 5518-2069 B	ks	128,41	155,38	5	776,88
32	Spínač vačkový VID 4G40-10-PK S6	ks	780,00	943,80	2	1 887,60
43	Trubka zemní ohebná KF 09090 UVFA	M	42,86	51,86	50	2 593,03
43	Trubka zemní ohebná KF 09075 UVFA	M	33,18	40,15	100	4 014,78
43	Trubka zemní ohebná KF 09040 UVFA	M	26,26	31,77	200	6 354,92
43	Trubka ohebná FXP-TURBO 25 šedá	M	9,08	10,99	150	1 648,02
44	Lišta vkládací EKD 80x40 HD 2m	M	70,43	85,22	20	1 704,41
44	Lišta vkládací LHD 30x25 HD	M	18,19	22,01	48	1 056,48
40	Krabice 100x100x50 GW44004	ks	65,78	79,59	15	1 193,91
34	Svorka 6303-13 4pól. věneček malý	ks	18,49	22,37	10	223,73
42	Svorka řadová 16,0 šedá 283-901	ks	53,91	65,23	30	1 956,93
26	Startér ST111 LL/220-240 UNV1	ks	6,01	7,27	15	109,08
40	Krabice 150x110x70 GW44006	ks	109,07	131,97	10	1 319,75
35	Pojistka válcová PV 14 32A gG	ks	19,52	23,62	90	2 125,73
35	Pojistka válcová PVA 10 10A gG	ks	15,01	18,16	16	290,59
38	Pojistka nožová PNA00 125A gG	ks	59,30	71,75	12	861,04
38	Pojistka nožová PNA1 160A gG	ks	92,74	112,22	12	1 346,58
38	Pojistka nožová PNA000 80A gG	ks	46,88	56,72	12	680,70
38	Pojistka nožová PNA00 160A gG	ks	60,80	73,57	9	662,11
38	Držadlo pojistkové D1PH	ks	222,95	269,77	3	809,31
17	Tyč zemnicí 1,5m ZTP 15 FeZn se svorkou	ks	248,00	300,08	26	7 802,08
22	Vodič CYA H07V-K 6 zeleno-žlutá	M	10,26	12,41	100	1 241,46
21	Vodič CYA H07V-K 10 zeleno-žlutá	M	17,15	20,75	100	2 075,15
7	Dutinka lisovací izolovaná DI 10-12 bílá	ks	0,84	1,02	100	101,64
8	Dutinka lisovací izolovaná DI 16-18 bílá	ks	1,68	2,03	100	203,28
9	Dutinka lisovací izolovaná DI 2,5-12 modrá	ks	0,50	0,61	500	302,50
39	Okó kabelové izolované GF-M 5 4-6mm/M 5	ks	1,88	2,27	100	227,48
39	Okó kabelové lisovací 10x8 KU-L	ks	6,20	7,50	100	750,20
6	Okó kabelové 6x12 KU-L	ks	13,83	16,73	90	1 506,09

27	Přívodka nástěnná IPG 3253	ks	225,44	272,78	10	2 727,82
27	Přívodka nástěnná IPGN6363	ks	544,82	659,23	2	1 318,46
15	Vídlíče IVG 3250	ks	154,12	186,49	20	3 729,70
16	Spojka ISG 3253	ks	185,38	224,31	20	4 486,20
5	Spojka ISGN 6363	ks	453,48	548,71	2	1 097,42
28	Rozvodiče nástěnné D-BOX 4	ks	219,68	265,81	8	2 126,50
37	Spojka ISGN 12993	ks	1 454,91	1 760,44	3	5 281,32
31	Reflektor LED FL 50W HOBBY	ks	453,47	548,70	6	3 292,19
45	Prodlužovací přívod HED413 (e0413)	ks	61,44	74,34	10	743,42
25	Adaptér cestovní pro UK, 7840112218355	ks	125,48	151,83	70	10 628,16
18	Vývodka M16 bez matice, 605 5416 0	ks	3,56	4,31	50	215,38
19	Vývodka M12 bez matice, 605 5432 0	ks	14,58	17,64	50	882,09
20	Vývodka M60 s maticí, 605 5450	ks	43,69	52,86	50	2 643,25
42	Svorka propojovací 221-413	ks	7,53	9,11	40	364,45
34	Svorkovnice statorová SS P.16.5/1	ks	344,65	417,03	3	1 251,08
34	Místek rozbočovací CS-N7 modrý	ks	11,76	14,23	5	71,15
34	Místek rozbočovací CS-PE7 zelený	ks	10,65	12,89	5	64,43
4	Jistič LTN-16B-1N	ks	175,82	212,74	10	2 127,42
36	Jistič LTN-20B-1N	ks	198,13	239,74	10	2 397,37
3	Jistič LTN-10B-1N	ks	177,24	214,46	10	2 144,60
36	Jistič LTN-63B-3N	ks	1 214,44	1 469,47	2	2 938,94
36	Jistič LTN-32B-3N	ks	683,95	827,56	2	1 655,11
41	Chránič proudový LFN-63-2-030A	ks	2 767,49	3 348,66	10	33 486,63
2	Chránič proudový LFN-25-2-030AC	ks	770,74	932,60	2	1 865,19
41	Chránič proudový LFN-63-4-030AC	ks	1 813,07	2 193,81	2	4 387,63
24	Svítilno 60G-40B	ks	111,61	135,05	15	2 025,72
<b>VÝŠE SAZBY DPH:</b>						21%
<b>CENA CELKEM V Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):</b>						<b>281 051,28</b>

ppk. In

NEŠ

Sonepar Česká republika spol. s r.o.  
pobočka Pardubice  
K BAHNÍM 1763, 530 02 Pardubice  
IČ: 1247450436

## PLNÁ MOC

Firma ( osoba ) :

**Sonepar Česká republika spol. s r.o.,**  
se sídlem **Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové, IČO : 47450436, DIČ : CZ 47450436** zapsaná  
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v odd. C vl. 9304.

Zplnomocňujeme pana **Romana Liera**, ředitele pobočky **Sonepar Česká republika spol. s r.o.,**  
[redacted] **Pardubice** k jednání a podpisu rámcových kupních smluv, kupních  
smluv a potvrzování objednávek odběratelů na nákup elektromateriálu.

V Hradci Králové dne 26. 2. 2016



Bc. Jiří Louda  
jednatel společnosti



Ing. Přemysl Pekáč  
jednatel společnosti

Toto zmocnění přijímám.

V Hradci Králové dne 26. 2. 2016



Roman Lier  
ředitel pobočky

